
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01096630--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el Departamento FÍSICA, solicita prórroga en la vigencia del Concurso de
docente, por desempeñar cargo de gestión; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el mismo se solicita debido a que la docente se ha desempeñado en cargo de gestión de esta
Facultad, desde el 22 de Febrero de 2019, a la fecha del pedido, 4 años, 9 meses y 21 dias;

 

Que el Ing. Edgardo GUTIÉRREZ se desempeñó en un cargo de gestión durante un período de 4
años;

 

Lo informado por la Prosecretaría de Concurso y el Área de Personal;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO  DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).-  Solicitar al HCS, prorrogue la designación por concurso por haberse desempeñado en un
cargo de gestión, al siguiente docente en el marco de la Ord. Nº 2-H.C.S.-2006:

Docente Legajo Cargo - Ded Fechas Asignaturas

Prof. Ing. Edgardo
GUTIÉRREZ 31062 Prof. Titular DE 04/09/2024 –

24/06/2029 Física I – Física II

Art. 2º).-  Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Personal, al Área Sueldos, al
Departamento Física y gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaría de Concursos a sus efectos.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 

 

em/AB/Mbl


	numero_documento: RHCD-2024-130-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 19 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-18T10:29:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-19T10:39:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-19T10:39:41-0300
	GDE UNC




